DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FATORES DE RISCOS FISICOS
NO AMBIENTE DOMICILIAR E SUAS INFLUÊNCIAS NA QUALIDADE DE VIDA NA
TERCEIRA IDADE. de autoria de EVERSON RENER MARQUES DOS SANTOS, LARISSA
FERREIRA MENDONÃ‡A, JOSÉ HAMYLKA VENTURA NUNES, IRYS LATYERY
VENTURA NUNES, foi publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34498

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34498